
1451

DELIBERAZIONE n°1451 del 19.12.2011

Oggetto: Conferimento incarico economo-cassiere Distretto di

Siniscola

Dott.ssa Stefania Capizzi

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione n. 22 del 16/01/2006 sono state individuate le
casse economali e sono state approvate le direttive per la loro
gestione;

PRESO ATTO che fra le altre ne e’ operativa una presso il Distretto di Siniscola che
provvede ai pagamenti “pronta cassa” per le piccole e urgenti spese
dello stesso Distretto;

CHE attualmente l’incarico di economo cassiere è affidato al sig. Giovanni
Piero Addis per il quale si ritiene, visto il carico di lavoro, l’impossibilità
di procedere nell’incarico;

VISTA la nota del 30/11/2011 con la quale il Direttore del Distretto di Siniscola
individua nella Dott.ssa Stefania Capizzi – Collaboratore
Amministrativo - come dipendente incaricato per la gestione della
cassa economale;

RAVVISATA pertanto l’opportunità di procedere alla sostituzione a far data
01/01/2012;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



1451

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di nominare economo-cassiere per quanto riguarda il fondo
citato in narrativa la dott.ssa Stefania Capizzi – Collaboratore
Amministrativo in ruolo presso il Distretto di Siniscola a decorrere
dal 01/01/2012;

2. di incaricare il Servizio Bilancio dell’accensione presso l’Istituto
Tesoriere di un apposito c/c con dotazione di bancomat e utenza
home banking;

3. di disporre, come peraltro previsto nella deliberazione n. 22 del
16/01/2006 l’apertura della cassa economato con una dotazione di
€ 25.000,00;

4. di incaricare il Sig. Piero Addis della chiusura finale della
propria gestione al 31/12/2011 e di disporre, non appena vengono
effettuate le opportune scritture contabili, per la chiusura del c/c
bancario in essere presso l’Istituto Tesoriere;

5. di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il
Servizio Bilancio del Dipartimento Amministrativo dell’Azienda
U.S.L. n. 3 di Nuoro;

6. di disporre la pubblicazione della presente deliberazione nel sito
web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Provveditorato
f.to D.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della deliberazione
f.to Giampiero Murru



1451

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è
stata pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15
con decorrenza dal 19.12.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp Servizio Provveditorato R



1451

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


